
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

 C.P.I.A di Rovigo 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   Fax: 0425.417147   c.f.93036500291  
e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it   

SOSTITUISCE PRECEDENTE PARI PROTOCOLLO

- Ai Dirigenti Scolastici
  degli Istituti della Provincia

- All’Ufficio V di Rovigo

 - Al Comune di Rovigo

- All’albo dell’Istituto

Oggetto:Chiusura dell’Istituto sabato 14 marzo 2020-SOSPENSIONE ATTIVITA’ 
               DIDATTICHE .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA la sospensione delle attività didattiche in base al DPCM dell’8/3/2020;

VISTO il consenso della maggioranza del personale ATA ampiamente raggiunto;

DISPONE

la chiusura della scuola sabato 14 marzo 2020.

Il  recupero di  tale giornata da parte  del  personale tenuto alla presenza,  verrà effettuato a norma delle disposizioni
vigenti (ferie o recupero lavoro straordinario).

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
             Dott. ssa Paola Malengo

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                          ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93

ROMM052008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000766 - 13/03/2020 - A35 - Locali scolastici - U
codiceAOO - CIRCOLARI - 0000061 - 13/03/2020 - unico - U


